
                        Pistoia, 01/07/2021

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

DETERMINA A CONTRARRE
AFFIDAMENTO FORNITURA

SOFTWARE ACRONIS CYBER BACKUP

VISTO  il  regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28/8/2018 concernente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche;

VISTO il D.Lgs 50/2016;

VISTO il nuovo Regolamento d’esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici   D.Lgs.   50/2016

VISTO il D.P.R. 275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni scolastiche ai sensi della L. n. 59 del 15/3/1997;

VISTO  il Regolamento d’Istituto relativo agli acquisti;

ACCERTATA  la  necessità  di  acquistare  un  nuovo  software  di  backup  dei  dati  del  server  dei
laboratori

CONSIDERATA l’assenza di convenzioni Consip;

ACCERTATA la disponibilità di Bilancio;

DETERMINA

Art. 1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Art. 2 - di procedere, per le motivazioni in premessa, all’affidamento diretto per l’acquisto di una
licenza  per  un  software  di  backup  alla  Ditta  STIIP  S.R.L.  DI  AGLIANA  (PT)-  CIG:
Z453251171;
Art. 3 - di assumere l’ impegno di spesa di  € 854,00  (IVA compresa) ,  da imputare  sull’attività
A/1. del programma annuale 2021, che presenta la necessaria copertura finanziaria.
Il relativo pagamento verrà effettuato dietro presentazione di fattura elettronica per le pubbliche
amministrazioni debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.
Art. 4 - Responsabile unico del procedimento il Dirigente Scolastico, Prof. Paolo Biagioli.
         
 La seguente determina viene resa nota mediante pubblicazione all’Albo del Sito WEB d’Istituto.

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                               Prof. Paolo Biagioli

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430

Codice Meccanografico: PTPS01000P
email: info@liceosavoia.edu.it     pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it


